
 
 www.umgdy.gov.pl 

 

ul. Chrzanowskiego 10, 81-338 Gdynia  + 48 (58) 355 32 10 

fax: (58) 620 67 43, e-mail: zam_pub@umgdy.gov.pl 

URZĄD MORSKI W GDYNI 

Gdynia, dnia 04.02.2021 r. 

Poz. rejestru: ZP.371.50.2020.AW 

 

 

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

ZMIANA SIWZ 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Oznakowanie nawigacyjne toru podejściowego 

wewnętrznego (do Portu Północnego w Gdańsku) i obrotnicy”. 

 

 

Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 z późn. zm.) zmienia dotychczasowe 

brzmienie SIWZ w następujący sposób: 

 

1) poprzez zastąpienie dotychczasowego brzmienia pkt. X.10 SIWZ brzmieniem jak niżej: 

„10. Ofertę należy przesłać do Zamawiającego za pośrednictwem operatora 

pocztowego lub kuriera lub złożyć osobiście w zamkniętej kopercie opatrzonej nazwą  

i adresem wykonawcy oraz opisem: 

Oferta w postępowaniu przetargowym – „Oznakowanie nawigacyjne toru 

podejściowego wewnętrznego (do Portu Północnego w Gdańsku) i obrotnicy” 

nr sprawy: ZP.371.50.2020.AW 

Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 16.02.2021 r. o godz. 10.00" 

 

2) poprzez zastąpienie dotychczasowego brzmienia pkt. XI.1 SIWZ brzmieniem: 

„1. Ofertę należy przesłać do Zamawiającego lub złożyć osobiście na adres: Urząd 

Morski w Gdyni, ul. Chrzanowskiego 10 w Gdyni – pok. nr 8 (kancelaria ogólna) do 

dnia 16.02.2021 r., do godziny 0945 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym 

w rozdziale X SIWZ. 

 

3) poprzez zastąpienie dotychczasowego brzmienia pkt. XI.4 SIWZ brzmieniem: 

„4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – pok. 39, w dniu 16.02.2021 r.,  

o godzinie 1000". 

 

 

W zaistniałej sytuacji zagrożenia epidemicznego informujemy, że sesja otwarcia ofert  

w postępowaniu pn.: „Oznakowanie nawigacyjne toru podejściowego wewnętrznego 

(do Portu Północnego w Gdańsku) i obrotnicy” nastąpi w formie transmisji on-line. 

Transmisja rozpocznie się w dniu 16.02.2021 r. o godz. 10:00.  

 
Link do kanału: https://www.youtube.com/channel/UCEz56jXsyB-p-e62gxMMLOQ 



 

ul. Chrzanowskiego 10, 81-338 Gdynia  + 48 (58) 355 32 10 

fax: (58) 620 67 43, e-mail: zam_pub@umgdy.gov.pl 

 

2

  

W ocenie UZP transmisja on-line z otwarcia ofert w zaistniałej sytuacji zagrożenia 

epidemicznego w sposób wystarczający realizuje zasadę o której mowa w art. 86 ust. 

2 Pzp. Przepis ten stanowi, że otwarcie ofert jest jawne i następuje bezpośrednio po 

upływie terminu do ich składania, z tym że dzień, w którym upływa termin składania ofert, 

jest dniem ich otwarcia. Tym samym brak możliwości fizycznej obecności 

zainteresowanych osób przy otwarciu ofert z jednoczesnym zapewnieniem transmisji 

online i podaniu uprzedniej informacji o transmisji - nie będzie stanowić naruszenia 

przepisów ustawy Pzp. 

 

 

 

 

 

  

Z up. Dyrektora  

  Urzędu Morskiego w Gdyni 

  /-/ inż. kpt. ż.w. Maciej Jeleniewski 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. ZP – w celu opublikowania na stronie Urzędu Morskiego Gdynia  

2. a/a 


